ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Maio de 2021

C4MARÃ "MUNÍCÍPAl 0£ MESGÍ M ]Ofício n°73/GB/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores dcMesquita

Pedido de Providência, conformeo

Autor: Roberto de Souza EmídioV^g^Eggr^.rr,

Ao Secretário Emergencial, Serviço de PODA DE ÁRVORE, na Rua Nfecárioj
a rua Nestor (êm frente ao bar do Daniel), Bairro Santo Elias

' \ / 1 ..1 \ _ ■ 'v.

^ \ y" ^

protocolo

w°Qjáê.s/oJ-/3o.»
a

A,jn° 215, .'esquina com
Município de Mesquita, ;Rj\, no

i

sZI, >!
/ ,

/ t \■ /■ r
1 / - - \o -: ' f ■ _ I

! <
\

\ V1
> 1 Jiístifícativa; f( Ip,

Na forma supracitádô.dispositivo regimental; solicito respeito^ ^ea^ssfExcelência ao Secretário

Municipal de Obras ,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que sejafeito
serviçono^ndereçq citado acima, que seja feito serviço de poda de árvore, galhos altos",local escuro
pedido^de urgencia.s ' ' \ , }

X 1 \ 'X ' '“7

\ VVV

' ■ i'\>
JIL ! ~■/ /

\iã/

\

<!
U v^/ ^

! )

/ Vereador
idente da Câmara Municipal de Mesquita.

/
Vice Pn v

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36